○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
共同仕入れのご相談
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　さて、ご存知のように、当地には大型店舗が進出し、価格・サービス・イメージ面で強力な作戦を展開しつつあります。このような状況下で、何とかしなければと日夜苦慮してまいりました。

　このことは、失礼ながら当地域内でご同業の貴社におかれましても、多分同様のお悩みをお持ちではないかと拝察申し上げます。

　そこで、貴社と当社が共同仕入れによって、まず低価格仕入れを図りながら、地域に密着して生きてきた私どもの特色を活かすための、経営協議会にまで発展させてはいかがでしょうか。

　できる限り早い時期に、この点について貴社とご相談いたしたく、誠に恐縮でございますが、何分のご内意を承りたく、お待ち申し上げます。

　まずは、とりあえずご都合のほどお伺い申し上げます。

敬具